TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO.  Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  presentes  autos  e  considerando  a  regularidade  de  todo  o

procedimento  licitatório,  em  especial  o  julgamento  procedido  pelo(a)  Presidente(a)  ,  inserto  nestes  autos,  bem

como  Parecer  Jurídico,  RESOLVO,  no  uso  de  minhas  atribuições  legais,  com  fulcro  nas  disposições  da  Lei  n°

8.666, de 21 de junho de 1993 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na

modalidade de TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA nº 3/2020 contratação de

empresa especializada para execução de obras de revitalização e ampliação da Feira do Agricultor do município de

Couto  Magalhães  destinados  a  SECRETARIA  DE  AGRICULTURA  deste  Município,  para  o  cumprimento  das

atribuições do Município  de COUTO MAGALHÃES/TO,  apresentando-se como propostas mais  vantajosas as das

empresas:

PROCESSO Nº 13/2020 MUNICÍPIO DE COUTO MAGALHÃES/TO - TOMADA DE
PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 3/2020.

JPJ  ENGENHARIA  EIRELI,  pessoa  jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  28.023.003/0001-60,
estabelecida  em AV SIMPLICIO COSTA,  3563,  SALA B -  CENTRO,  COUTO MAGALHÃES -  TO,  vencedora  dos
itens abaixo relacionados:

LOTE/
ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE VALOR UNIT.UNID. VALOR TOTAL

01/01 contratação  de  empresa  especializada  para
execução 1,0000 SV 607.111,7700 607.111,7700

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 607.111,7700

TOTAL DO CERTAME..........R$ 607.111,77

PUBLIQUE-SE.

COUTO MAGALHÃES/TO, aos, 22 de outubro de 2020

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 607.111,77 (seiscentos e sete mil e cento e onze reais e
setenta  e  sete  centavos),  cuja  despesa  deverá  correr  a  conta  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias:  Não  há
dotações informadas.

______________________________________
EZEQUIEL GUIMARAES COSTA

CPF : 628.890.012-53
PREFEITO